

Datum
2023-09-28

Utgåva
2023:9V

Valmyndighetens nyhetsbrev 2023:9V

Det här nyhetsbrevet innehåller:

- Tillfälle att bidra till utvecklingen av navigeringen på Valcentralen!
- Handbok för kommuner för EU-valet 2024 är klar

Tillfälle att bidra till utvecklingen av navigeringen på Valcentralen!

I början av september genomförde Valmyndigheten en workshop med ett antal representanter från kommuner och länsstyrelser. Tillsammans tittade vi på en ny struktur för Valcentralen och har nu jobbat fram två tester som vi hoppas att ni vill ge er feedback på.

Undersökningarna tar vardera cirka 8 minuter och vi behöver svar senast nu på **måndag 2 oktober kl. 23.59**. Efter det stänger vi undersökningarna.

Det är en digital undersökning där du får genomföra cirka tio uppgifter om hur du skulle navigera till olika innehållssidor, exempelvis för bedömning av valsedlar eller instruktioner för röstmottagning. Det finns inga rätt och fel, utan du hjälper oss genom att delta i undersökningen att förstå hur du förväntar dig att navigera på Valcentralen.

Vi vill betona att det är ett utkast som du kommer att se, så det förekommer både dummytext och anonyma benämningar som t.ex. ”Handledning 1” och ”Manual 2”. Fler workshops och mer arbete kommer att behöva genomföras för att nå målet om en ändamålsenlig och tydlig navigation.

Ditt deltagande är förstås frivilligt, men med din hjälp får Valmyndigheten bättre förutsättningar för att landa i det förslag som bäst motsvarar era förväntningar. Vi hoppas att du vill hjälpa oss på denna resa!

Länkar till undersökningarna för kommuner:

Förslag 1:

<https://kxg.optimalworkshop.com/treejack/46eb3d0ab4e238cd7de13aaa82ace370>

Förslag 2:

<https://kxg.optimalworkshop.com/treejack/870ef47c9494869bebeb522be7334318>

Länkarna stängs på måndag den 2 oktober klockan 23:59.

Stort tack för din tid!

Datum
2023-09-28

Handbok för kommuner för EU-valet 2024 är klar

Idag publiceras kommunens handbok för EU-valet 2024 på Valcentralen. Ni hittar handboken på denna länk: [länk till Kommunens handbok för val 2024](#).

Missa inte att det även finns information i kalendern på Valcentralen kring kommande publiceringar. Publiceringar kommer ske löpande under hösten och vintern. Ha som vana att regelbundet kolla in på Valcentralen för att inte missa en publicering.

Kalendern hittar du här: [Länk till kalendern på Valcentralen](#).

Har du missat tidigare nyhetsbrev?

På Valcentralen hittar du tidigare utskickade nyhetsbrev

Med vänliga hälsningar,

Valmyndigheten